
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2023 года № 125
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление администрации
Нижнеивкинского городского поселения от 02.11.2018 № 192 

« Об административной комиссии Нижнеивкинского городского
поселения»

В соответствии с Законом Кировской области от 06.04.2009 N 358-ЗО "Об
административных  комиссиях  в  Кировской  области",  Законом Кировской
области  от  04.12.2007  N  200-ЗО  "Об  административной  ответственности  в
Кировской  области",  Положением  о  муниципальном  учреждении
Администрация  муниципального  образования  Нижнеивкинское  городское
поселение  Кумёнского  района  Кировской  области,  администрация
Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  состав  административной  комиссии  муниципального
образования  Нижнеивкинское  городское  поселение  Куменского  района
Кировской области следующие изменения:

1.1.  Включить в состав административной комиссии:
1.1.1. Делопроизводителя  ВУС  администрации  Нижнеивкинского

городского поселения  Гребеневу Нину Алексеевну.
1.1.2. Старшего  инспектора-делопроизводителя  (бухгалтера)

администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  Шихову  Елену
Юрьевну.

1.2. Исключить из состава административной комиссии:
1.2.1. Заместителя  главы  администрации  Нижнеивкинского  городского

поселения Филимонову Наталию Алексеевну.
1.2.2. УУП МО МВД России «Куменский» капитан  полиции Скрябина

Александра Николаевича.
2. Утвердить  новый  состав административной  комиссии  согласно

приложению.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
4. Настоящее постановление вступает в соответствии с действующим

законодательством.

Заместитель главы администрации
Нижнеивкинского
городского поселения     Н.А. Филимонова 
__________________________________________________________________

consultantplus://offline/ref=6D6C4550AB1D30BA58B1AC4193649DBCEAB75E70CF658B2B249513B97BAFB9CF460F3A671BBDC6CB9E748088LBl8H
consultantplus://offline/ref=6D6C4550AB1D30BA58B1AC4193649DBCEAB75E70CF658F2D269213B97BAFB9CF460F3A671BBDC6CB9E74858DLBlCH
consultantplus://offline/ref=6D6C4550AB1D30BA58B1AC4193649DBCEAB75E70C76783282F984EB373F6B5CD410065701CF4CACA9E7789L8lDH


Приложение 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Нижнеивкинского городского 
поселения от 13.07.2023 № 125

СОСТАВ 
административной комиссии

при администрации Нижнеивкинского городского поселения

ШИНДОРИКОВА
Ольга Борисовна

- глава Нижнеивкинского городского
поселения,  председатель комиссии;

ЩЕННИКОВ
Сергей Александрович

-  старший  инспектор-
делопроизводитель  (юрист)
администрации  Нижнеивкинского
городского  поселения,  заместитель
председателя комиссии;

ТАТАРИНОВА
Юлия Сергеевна

-  специалист  1  категории
администрации  Нижнеивкинского
городского  поселения  Куменского
района Кировской области, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

ЕРДЯКОВА
Юлия Александровна

КОКОВИХИНА
Татьяна Васильевна     

ШИХОВА
Елена Юрьевна

ФЕДОТОВ

-  ВОП  КОГБУЗ  «Куменской
центральной  больницы»  (по
согласованию);

-  культработник  МКУ
“Нижнеивкинская  библиотека-
клуб” (по согласованию);

-  старший  инспектор-
делопроизводитель  (бухгалтер)
администрации  Нижнеивкинского
городского поселения;

-  ст.  УУП  МО  МВД  России



Сергей Анатольевич

ФИЛИМОНОВА
Светлана Юрьевна

             

«Куменский»  майор  полиции  в
отставке (по согласованию); 

-  специалист  1  категории
администрации  Нижнеивкинского
городского  поселения  Куменского
района Кировской области.

ГРЕБЕНЕВА 
Нина Алексеевна

-  делопроизводитель  ВУС
администрации  Нижнеивкинского
городского поселения  


	СОСТАВ

